

Levi Jensen Holding ApS

Teglværksvej 9, 4681 Herfølge

CVR-nr. 30 81 41 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Levi Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Levi Jensen Holding ApS Teglværksvej 9 4681 Herfølge CVR-nr.: 30 81 41 34 Stiftet: 30. august 2007 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Bestyrelse	Simon Stokholm Andersen Jacob Stokholm Jensen Levi Jensen
Direktion	Levi Jensen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Dattervirksomheder	LJ Stål og Træ ApS, Køge Levi Jensen Steel ApS, Køge
Associeret virksomhed	Levi Jensen A/S, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.278 kr. mod -43.972 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -77.499 kr. mod -24.039 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-11.278	-43.972
Driftsresultat	-11.278	-43.972
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-54.861	7.837
Andre finansielle indtægter	0	12.548
Øvrige finansielle omkostninger	-18.624	-452
Resultat før skat	-84.763	-24.039
Skat af årets resultat	7.264	0
Årets resultat	-77.499	-24.039
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	105.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-54.861	0
Disponeret fra overført resultat	-128.438	-24.039
Disponeret i alt	-77.499	-24.039

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.599.180	1.654.041
Kapitalandele i associerede virksomheder	62.500	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	337.082
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.661.680</u>	<u>1.991.123</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.661.680</u>	<u>1.991.123</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	335	0
Tilgodehavende selskabsskat	64.000	28.549
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	107.547	0
Tilgodehavender i alt	<u>171.882</u>	<u>28.549</u>
Likvide beholdninger	<u>5.353</u>	<u>7.283</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>177.235</u>	<u>35.832</u>
Aktiver i alt	<u>1.838.915</u>	<u>2.026.955</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.016.343	1.071.204
3 Overført resultat	170.408	298.846
Egenkapital i alt	<u>1.311.751</u>	<u>1.495.050</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	3.937	3.936
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.937</u>	<u>3.936</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	276.498	513.969
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>276.498</u>	<u>513.969</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.250	14.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	102.650	0
Anden gæld	13.029	0
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	105.800	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>246.729</u>	<u>14.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>523.227</u>	<u>527.969</u>
Passiver i alt	<u>1.838.915</u>	<u>2.026.955</u>

4 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.071.204	1.071.204
Resultatandel	-54.861	0
	1.016.343	1.071.204
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	298.846	322.885
Årets overførte overskud eller underskud	-128.438	-24.039
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	105.800	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-105.800	0
	170.408	298.846

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Levi Jensen (CPR valideret)

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-826653678933

IP: 188.179.xxx.xxx

2019-06-02 15:33:59Z

NEM ID 

Levi Jensen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-826653678933

IP: 188.179.xxx.xxx

2019-06-02 15:33:59Z

NEM ID 

Jacob Stokholm Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-895916988350

IP: 78.143.xxx.xxx

2019-06-03 07:10:08Z

NEM ID 

Simon Stokholm Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-263648960655

IP: 78.143.xxx.xxx

2019-06-03 07:39:37Z

NEM ID 

Søren Windahl

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION, Statsautoriserede Revisorer A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1241681832484

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-06-03 09:48:48Z

NEM ID 

Levi Jensen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-826653678933

IP: 212.145.xxx.xxx

2019-06-03 10:27:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LXZEU-A5FMG-ANZAW-3G7KA-QVM05-E06D1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>